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گربه سیاه دور گروهی لاروخا

باگ هایی که از 2018 برجای مانده

تیم فلیک در قطر مدعی نیست
چشم بادامی ها در جست وجوی آرزوهای بزرگ

یاکوزا را از مرگ نترسان!

فاجعه 2018 هنوز هضم ناپذیر و غیر قابل باور 
به نظر می رسد. می گویند تیم های قهرمان 
جام جهانی در دوره بعد همواره اسیر شگفتی 
می شوند. فرانسه 2002 را به خاطر دارید؟ یک 
ماه قبل از جام جهانی 2018 با تماشای فوتبال 
مدرن آلمان -اسپانیا یقین داشتم که این تیم 
مثل بیشتر ادوار جام جهانی حداقل تا نیمه 
نهایی بالا می رود اما نمی دانم درگیری درون 
اردویی حاصل از دیدار اوزیل و گوندوغان 
با اردوغان باعثش شد یا همین داستان 
بی انگیزگی ستاره ها که آن فاجعه را رقم زد.

بعد از کنار رفتن یواخیم لوو و آمدن هانسی 
فلیک خیلی ها به مانشافت امیدوار شدند. 
شروع فلیک هم عالی بود اما کم کم باگ هایی 

در تیم او پیدا شد که شاید ناشی از مشکلات و 
خلأهای تغییر نسل و کمبود بازیکنان قدرتمند 

و ستاره در خطوط مختلف باشد.
آلمان 2022 تیمی است که می تواند مدعی 
باشد و نباشد. اگر برزیل، فرانسه، اسپانیا یا 
آرژانتین خودشان نباشند یا قدرت نوظهوری 
فراتر از پدیده بالا نیاید، این آلمان مدعی 
است اما تیم فلیک هنوز چیزهای بزرگی 
برای مدعی شدن یا تبدیل شدن به مدعی 
درجه یک کم دارد. مشکل مهاجم نوک بعد از 
خداحافظی کلوزه بزرگترین کمبود مانشافت 
است و هرگز نمی توان با بازیکنانی مثل 
گنابری، ورنر یا سانه که هیچ کدام در فرم 
ایده آلی نیستند با قاطعیت از قهرمانی حرف 
زد. آلمان 2022 حتی مدافعان فوق العاه ای 
ندارد. تردیدهای فلیک در پیدا کردن بهترین 
مدافعان کناری یا زوجی مناسب برای رودیگر 

از زمان یوگی لوو تا الان کش آمده و فلیک 
همچنان درگیر آن است. این درگیری برای 
چیدمان ارنج خط میانی هم مصداق دارد و در 
عین حال بازیکنانی از جنس شواینی که هم 
ستاره باشند و هم فرمانده در این تیم کم پیدا 
می شود. شاید یاشوا کیمیش تنها بازیکن از 
آن جنس در تیم فعلی باشد که اگر در تمام 
خطوط تکثیر می شد، شانس قهرمانی بالا 

می رفت اما....
مهم ترین چالش آلمان در مرحله گروهی 
مواجهه با اسپانیای انریکه است و البته انگیزه 
انتقام آن باخت 6 گله در آخرین ماه های یوگی 
لوو وگرنه بعید است ژاپن و کاستاریکا لقمه 
دندان گیری باشند. آلمان برای صعود از گروه 
مشکل خاصی ندارد اما رؤیای قهرمانی پنجم 
و رسیدن به رکورد برزیل دست نیافتنی به 

نظر می رسد.

حقیقتاً دلم نمی خواهد برای اشاره به 
ژاپنی ها از کلمه سامورایی استفاده کنم 
چون تکراری است. البته گروه آنها در جام 
جهانی را گروه مرگ لقب داده اند و طبیعتاً 
بازی با کلمه سامورایی و مرگ می تواند 
جذاب باشد اما چون حال شما هم عین 
حال خودم، از این استعاره تکراری بد 

می شود، بی خیالش می شوم.
سامورایی های سابق و یاکوزاهای فعلی، 
در مسابقات امسال و در تقابل با اسپانیا، 
آلمان و کاستاریکا، کار دشواری دارند؟ 
قطعاً همین است اما نگاهی به بازی های 
تدارکاتی این تیم در هفته های اخیر نشان 
می دهد که آنها مرد کارهای سختند و برای 

این بازی ها کاملاً آماده شده اند. آنها فقط 
در هفته های اخیر در بازی های دوستانه، 
چهار بر یک پاراگوئه را ترکانده اند، با من 
بمیرم و تو بمیری و آژان کشی یک بر صفر به 
برزیل باخته اند، دو بر صفر امریکا، همگروه 
خودمان را هاراگیری برعکس نموده اند و 
دست آخر هم، صرفاً به خاطر مردم بیچاره 
کشور اکوادور، با تیم ملی این کشور به 
تساوی بدون گل رضایت داده اند که این 
هم از اخلاقشان است. تازه آنها چند وقت 
پیش هم کره جنوبی را با سه گل پرپر کرده 
بودند که نشان می دهد حریف ببینند ریز 

ریز می کنند.
خلاصه اینکه دوستان، برای تفریح یا خرید 
به قطر نمی روند. می روند که چک اول 
را محکم بکوبند و با صعود از این گروه، 
اقتدار خود را عین تلفن پاناسونیک روی 

میز رئیس جمهوری امریکا، به چشم بقیه 
جهانیان فرو ببرند!

اما چشم بادامی ها، چند سالی است 
که دوباره سراغ مربیان وطنی رفته 
و هدایت تیم خود را از سال 2018 به 
هاجیمه موریاسو سپرده اند. او با ترکیبی 
از بازیکنان لژیونر و چند بازیکن از داخل 
لیگ ژاپن خودش را برای عملیات کامیکازه 
در قطر آماده می کند؛ بازیکنانی مثل 
کاواشیما )استراسبورگ(، دنیل اشمیت 
)سنت ترودن(، ناگاتومو )اف ث توکیو(، 
ناکایاما )هادرزفیلدتاون(، یوشیدا )شالکه 
صفر چهار(، ایتو و اندو )اشتوتگارت(، 
شیباساکی )لگانس(، هاراگوچی )یونیون 
برلین(، مینامینو )موناکو(، کوبو )سوسیداد(، 
کامادا )فرانکفورت(، دوآن )برایتون(، هاتاته، 

فروهاشی و مائدا )سلتیک( و... .

از آخرین پیروزی رسمی مانشافت ها مقابل اسپانیا 
بیش از 12۵00 روز می گذرد. هرچند آلمان در هزاره 
جدید در دو بازی دوستانه در سال های 2000 و 201۴ 
اسپانیای خوزه آنتونیو کاماچو و ویسنته دل بوسکه 
فقید را مغلوب ساخته، اما در میادین رسمی، فینال 

یورو 2008 و نیمه نهایی جام جهانی 2010 را در دوران اوج 
ماتادورها به آنان واگذار کرده و در آخرین رویارویی 
ـــا 6 گل مغلوب  مستقیم نیز در لیگ ملت های اروپا ب
اسپانیا شد؛ در روزی که فران تورس 20ساله نخستین 
هت تریک تاریخ رویارویی دو تیم را ثبت کرد. با این 
حال، آلمان همواره در دور گروهی تورنمنت های 

بزرگ، گربه سیاه ماتادورها بوده است.
فینالیست های یورو 2008 تاکنون دو بار در سال های 

1۹66 و 1۹۹۴ با یکدیگر در یک گروه قرار گرفته  بودند. 
اسپانیایی ها در هیچ یک از این دو دوره از پس رقیب 
ــال  ــان در سـ ــه آلمـ ــت بـ ــد. باخـ ــود برنیامدنـ ــد خـ قدرتمنـ
1۹66، موجب حذف زودهنگام لاروخا از چهارمین 
جام جهانی تاریخ شان شد. به اضافه، اسپانیایی ها 
در سال 1۹82 که میزبان مسابقات بودند نیز در دور 
ـــه مانشافت رسیدند و پس از شکست  گروهی دوم ب
ـــد. دو سال بعد،  ـــار رفتن ـــک، از دور مسابقات کن ـــر ی 2 ب

تراژدی حذف از گروه با باخت به ژرمن ها، در یورو 
1۹88 که به میزبانی خود آلمان برگزار می شد، برای 

اسپانیایی ها تکرار شد.
بی شک بیست وششمین هماوردی اسپانیا و آلمان 
انتظار می رود نبردی پایاپای باشد. ژرمن ها نسبت 
به تیمی که در شکست 6  گله مقابل اسپانیا در 
اختیار داشتند، ستارگان تأثیرگذاری همچون مارک 
ــوآ  ــد رام و جاشـ ــر، داویـ ــی رودیگـ ــتگن، آنتونـ ــدره تراشـ آنـ

کیمیچ را در ترکیب خود دارند. لاروخا در تاریخ خود 
هیچ گاه در دیدار رسمی به مصاف دو همگروهی دیگر 
ــای  ــه  است و در دیدارهـ ــتاریکا نرفتـ ــن و کاسـ ــود، ژاپـ خـ
دوستانه نیز به هیچ یک از این دو تیم  ملی نباخته 
ــا تعیین کننده ترین  ــا آلمان نه تنهـ  است. رویارویی بـ
بازی این گروه، بلکه یکی از تماشایی ترین بازی های 
دور گروهی به شمار می رود؛ اگر نخواهیم از کلمه 

جذاب ترین استفاده کنیم.

  Eگروه

سام ستارزاده
روزنامه نگار

ستاره های آلمان

 ستاره های ژاپن

ستاره های اس پانیا

ستاره های کاستاریکا:

ــابقه  ــه سـ ــاله کـ کمپل 30 سـ
ــز در  ــنال را نیـ ــازی در آرسـ بـ
ــر  ــود دارد وینگـ ــه خـ کارنامـ
ــام  ــتاریکا در جـ راست کاسـ
ــود، بازیکن  جهانی خواهد بـ
ــگاه لئون در  حال حاضر باشـ
ــتاریکا  118 بازی که برای کاسـ
ــه، 25 گل زده  ــه میدان رفتـ بـ
ــود زده  ــام خـ  و 20 گل به نـ

است.

ــه کار  ــز بازیکن کهنـ ــان رویـ برایـ
ــر نیز بازوبند  ــتاریکا در قطـ کاسـ
ــد  ــازو خواهـ ــر بـ ــم را بـ ــن تیـــــــــ ایـ

بست. 
برایان 37 ساله در حال حاضر در 
باشگاه آلاخودلنزه بازی می کند و 
ــتاریکا  در 144 بازی که برای کاسـ
به میدان رفته است 29 گل زده 
ــانده  ــه ثبت رسـ و 23 پاس گل بـ

است.

ــابق رئال  ــان پر افتخار سـ دروازه بـ
مادرید که در حال حاضر پیراهن 
ــر تن می کند با  ــی را بـ پی اس جـ
چالش سخت و جذابی در مرحله 
ــام جهانی در تقابل با  گروهی جـ
ــد  ــراه خواهـ ــپانیا همـ ــان و اسـ آلمـ
ــاله تاکنون 107  بود. کیلور 35 سـ
بازی ملی داشته و 41 کلین شیت 
ــانده  ــه ثبت رسـ ــام خودش بـ به نـ

است.
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جوئل کمپل

2

برایان رویز

3

کیلور ناواس

ــه این فصل  ــون برلین کـ یونیـ
ــه  ــگا بـ ــاز بوندس لیـ شگفتی سـ
ــر  ــد، یک لژیونـ ــاب می آیـ حسـ
ــود دارد.  ژاپنی در ترکیب خـ
ــاله در پست  هاراگوچی 31 سـ
هافبک هجومی برای ژاپن در 
ــدان خواهد  ــام جهانی به میـ جـ
رفت. این بازیکن در 75 بازی 
ــاند و 7 پاس  ــه ثمر رسـ 11 گل بـ

گل داد.

ــارو  ــی ژاپن واتـ در خط میانـ
ــه در  ــدو کـ ــرار دارد، انـ ــدو قـ انـ
ــتوتگارت  ــر در اشـ ــال حاضـ حـ
ــالگی  بازی می کند، در 29 سـ
ــا به جام جهانی قطر خواهد  پـ

گذاشت. 
ــه حال با  ــازی تا بـ ــارو 44 بـ واتـ
پیراهن ژاپن به میدان رفته و 
حاصل آن 2 گل و 2 پاس گل 

بوده است.
 

ــا  ــع بـ ــیدا مدافـ ــا یوشـ مایـ
سابقه سامورایی ها در جام 
ــری خط دفاع  جهانی رهبـ
ــده خواهد  تیمش را بر عهـ

داشت. 
ــاله در حال  ــیدا 34 سـ یوشـ
ــالکه بازی  حاضر در تیم شـ
ــازی همراه  ــد و 122 بـ می کنـ
ــا 12 گل و یک پاس گل در  بـ
کارنامه ملی خودش دارد.
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گنکی هاراگوچی

2

واتارو اندو

3

مایا یوشیدا

ــر  ــاً بازیکن غیـ ــو قطعـ جاشـ
قابل جایگزین آلمان در جام 
ــد  ــر خواهـ جهانی 2022 قطـ

بود. 
ــذار بایرن مونیخ  مهره تأثیرگـ
ــر در 27  ــد فصل اخیـ در چنـ
ــار  ــی را بـ ــام جهانـ ــالگی جـ سـ
ــرد تا  ــه خواهد کـ ــر تجربـ دیگـ
ــازی، 5 گل و 19  ــورد 70 بـ رکـ
پاس گلش را بهبود ببخشد.

ــم  ــان مهـ ــر از بازیکنـ یکی دیگـ
ــپانیا در خط هافبک کسی  اسـ

نیست جز کوکه. 
ــابقه  کاپیتان اتلتیکو مادرید سـ
ــنی  ــور در تمام رده های سـ حضـ
ــه دارد. این  ــپانیا را در کارنامـ اسـ
ــا  ــازی بـ ــاله 67 بـ بازیکن 30 سـ
ــه میدان  ــپانیا بـ ــی اسـ ــم اصلـ تیـ
ــه آن 8 پاس گل  ــه نتیجـ ــه کـ رفتـ

بوده است.

بازیکنی مثل توماس مولر که 
ــاید آخرین جام جهانی خود  شـ
ــد، نمی خواهد با  را تجربه می کنـ
خاطره ای بد این رقابت ها را ترک 
کند. مهاجم 33 ساله بایرن یکی 
ــه  ــافت بـ ــابقه های مانشـ ــا سـ از بـ
ــازی  ــد. او در 118 بـ ــاب می آیـ حسـ
که برای آلمان ها به میدان رفته 
است 44 گل زده و 40 پاس گل 

به نام خودش ثبت کرده.

ــی بلندقامت  هافبک دفاعـ
ــپانیا در جام جهانی کسی  اسـ
ــز رودری. هافبک  نیست جـ
ــیتی در  ــاله منچستر سـ 26 سـ
ــای اصلی  ــی از مهره هـ قطر یکـ
ــود. رودری  ــد بـ ــپانیا خواهـ اسـ
ــپانیا  ــه برای اسـ ــازی کـ در 34 بـ
ــه میدان رفته یک گل و یک  بـ
پاس گل را نیز به نام خود ثبت 

کرده است.

ز  ا ــی  یکـ ــیتی  سـ ــتر  منچسـ
تیم هایی است که نمایندگان 
ــد  ــر خواهـ ــادی را در قطـ زیـ
ــاله در  ــکای 31 سـ داشت. ایلـ
خط هافبک آلمان ها در جام 
ــای نقش خواهد  ــی ایفـ جهانـ
ــدوگان 62 بازی ملی  کرد. گونـ
ــه دارد که 16 گل و 7  در کارنامـ
ــام خود ثبت  پاس گل نیز به نـ

کرده است.

ــه  ینـ له گز ــا 30 سـ ــای  تـ مورا
ــه  ــه در خط حملـ اول انریکـ
ــر  ــام جهانی قطـ ــا در جـ لاروخـ
ــه پس از  ــوارو کـ ــود. آلـ ــد بـ خواهـ
ــا  ــاد در اروپـ ــای زیـ ماجراجویی هـ
ــو مادرید  این فصل در اتلتیکـ
ــازی ملی در  ــد 57 بـ توپ می زنـ
کارنامه دارد که 27 گل و 6 پاس 
گل را نیز به همراه داشته است.
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جاشوا کیمیچ
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کوکه
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توماس مولر
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رودری
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ایلکای گوندوغان
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آلوارو موراتا

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

هومن جعفری
روزنامه نگار


